独立行政法人国際協力機構

中華人民共和国事務所

日中友好環境保全センターを通じた日中環境協力実績に関する調査
プロポーザル

　　　年　　月    日

             　　　       公司

　　年　　月　　日

独立行政法人国際協力機構

中華人民共和国事務所

所長　佐々木　美穂　殿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿公司

（代表者肩書き）

（代表者氏名）　　　　　（会社公印）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿調査に係るプロポーザルの提出について

貴機構が＿＿＿年＿＿月＿＿日に指名通知をいただきました標記業務に係るプロポーザルを下記のとおり提出いたします。

記

プロポーザル
正　１　部

写　＿　部

以　上

会　社　概　要

	1．会社名称

	2．代表者姓名

	3．所在地

	4．資本金（万元）

	5．営業範囲

	6．社員総数（人）

	7．技術人員総数（人）

	8．最近3年間の営業額

（万元）

	＿＿＿年：

＿＿＿年：

＿＿＿年：

	9．最近3年間の利益

　　　　　　　（万元）
	＿＿＿年：

＿＿＿年：

＿＿＿年：

	10．資格

	11．本プロジェクト担当者

	姓名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

営業許可証、及び資格証の写しを添付すること。

別添：様式－1

表１：調査業務の経験
	件　　名
	発注者名
	契約期間
	調査要員数（人・月）
	調査種別
	受注形態
	プロジェクト概要

表２：類似調査業務の経験

	件　　名
	発注者名
	契約期間
	調査要員数（人・月）
	調査種別
	受注形態
	プロジェクト概要

表３：JICA及び国際援助機関等からの受注状況
	件　　名
	発注者名
	契約期間
	調査要員数（人・月）
	調査種別
	受注形態
	プロジェクト概要

注１）表1には過去5年間の調査従事経験について記載してください。

注２）表2には過去5年の類似調査（本件においては  環境  に係る調査）について記載してください。

注３）表３には過去10年間にJICA及び国際援助機関等（日本以外の国も含む）が行った調査への従事経験を記載してください。

注４）「調査種別」には、基礎調査、F/S、M/P等の種別を記載願います。

注５）「受注形態」には、「元請」「共同企業体」「下請」の区分を記載願います。

注６）上記の調査経験については、重複してかまいませんので、該当する部分には必ず記載願います。本欄で不足の場合には、複数ページにわたって記載願います。
別添：様式－2ａ

業 務 従 事 者 名 簿

	姓名
	担当分野
	生年月日
	年齢
	最終学歴
	卒業時期
	取得資格
	調査業務経験年数

注）（最終学歴）専攻についても明記すること
（調査業務経験年数）技術調査、評価、計画、設計、施工監理等の経験年数

別添：様式－2ｂ

業務従事予定者履歴書

１．調 査 名：

２．担当分野：

３．氏名（ピンイン）：

４．生年月日（年齢）：

５．取得資格等（取得年月日）：

６．学歴：

	校　名
	学部・学科・専攻等

	高等学校

	　　年　月卒業・中退

	専門学校

	　　年　月卒業・中退

	大学

	　　年　月卒業・中退

	大学院

	　　年　月卒業・中退

７．職歴：

	期間（年月～年月）
	勤務先
	部・課、職位
	職務内容

８．調査等従事経験：

	件　名
	調査種別
	発注者
	担当業務
	従事期間

	基礎調査、F/S、M/P等の種別を記載願います。

注１）過去5年間の調査従事経験については、全て記載してください。JICA及び国際援助機関等が行った調査への従事経験については過去10年に遡り、記載願います。

注２）類似調査（本件においては  環境 に関する調査）の経験については、件名に丸印を付けて下さい。

注３）担当業務については、単に「調査員」等抽象的な名称でなく、具体的に記載願います。

注４）本欄で不足の場合には、複数ページにわたって記載願います。
９．語学能力にかかる資格等

注）語学に係る資格を有する場合には、当該資格の名称、スコア、取得年月日等を具体的に記載するとともに、資格を証明する書類の写しを添付願います。
別添：様式－3

年　　月　　日

独立行政法人国際協力機構

中華人民共和国事務所

所長　佐々木　美穂　殿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿公司

（代表者肩書き）

（代表者氏名）　　　　　会社公印）

　　　　　　　　　　　調査にかかる見積書の提出

標記調査にかかる見積書を下記のとおり提出いたします。

記

１．見積金額：　　　　　　　元
２．見積内訳：　別紙のとおり

以　上

見 積 内 訳 書
	Ⅰ.直接費用
	　　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿元

	1.直接経費
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿元

	（1） 資料収集関連費
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿元

	（２）報告書作成費
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿元

	・ 印刷・製本費
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿元

(＿＿元/ページ×＿＿ページ＝＿＿元)

	2.直接人件費(別紙-1)
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿元

	Ⅱ.間接費
	(直接人件費×＿＿％＝＿＿元)   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿元

	合    計
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿元

別紙１

2.直接人件費　　　　　　　　元
	姓　名
	担当業務
	格付
	日額単価(元)
	従事期間(日)
	金額(元)

	合　　　　計